
ZARZĄDZENIE NR 5.2025 
WÓJTA GMINY KOSZARAWA 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Koszarawa na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) oraz § 18 Uchwały Nr IX/45/24 Rady Gminy Koszarawa z dnia 13 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koszarawa na 2025 r. 

Wójt Gminy Koszarawa, 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody ogółem budżetu Gminy Koszarawa na 2025 r., o kwotę 1 913,00 zł. jak 
w załączniku Nr 1 do zarządzenia, w tym: 

1) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 1 913,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Gminy Koszarawa na 2025 r. o kwotę 1913,00 zł., oraz 
dokonuje się zmiany w wydatkach, jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia,w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy Koszarawa na 2025 r. o kwotę 1 913,00 zł., w tym: 

a) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1913,00 zł., w tym: 

- zmniejsza się plan na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o kwotę 24 727,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o kwotę 26 640,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Koszarawa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Koszarawa 
 
 

Czesław Majdak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B6CA592-9063-4EFA-8EFD-54E0313CB5AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 5.2025 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 24 stycznia 2025r. 

Dochody budżetu  

 

Dział Rozdział  Nazwa / Źródło dochodu Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2  3 4 5 6 7 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 464 374,43 0,00 1 913,00 466 287,43 

  85295   Pozostała działalność 230 454,43 0,00 1 913,00 232 367,43 

     

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 499,00 0,00 1 913,00 4 412,00 

bieżące razem: 19 669 422,28 0,00 1 913,00 19 671 335,28 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

256 737,43 0,00 0,00 256 737,43 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 899 143,18 0,00 0,00 6 899 143,18 

                          

Ogółem: 26 568 565,46 0,00 1 913,00 26 570 478,46 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

256 737,43 0,00 0,00 256 737,43 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B6CA592-9063-4EFA-8EFD-54E0313CB5AA. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr 2 

do Zarządzenia Nr 5.2025 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

Wydatki budżetu  

Dział Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   
Rezerwy ogólne i 
celowe 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 726 222,28 726 222,28 363 823,28 278 446,00 85 377,28 0,00 123 841,00 238 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 913,00 49 913,00 49 913,00 26 640,00 23 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 776 135,28 776 135,28 413 736,28 305 086,00 108 650,28 0,00 123 841,00 238 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 241 057,00 241 057,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 238 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 913,00 49 913,00 49 913,00 26 640,00 23 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 290 970,00 290 970,00 52 412,00 26 640,00 25 772,00 0,00 0,00 238 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 721 891,78 19 313 110,93 10 435 634,44 6 528 270,95 3 907 363,49 7 097 770,20 1 255 050,85 270 870,10 253 785,34 0,00 10 408 780,85 10 408 780,85 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 913,00 49 913,00 49 913,00 26 640,00 23 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 723 804,78 19 315 023,93 10 437 547,44 6 554 910,95 3 882 636,49 7 097 770,20 1 255 050,85 270 870,10 253 785,34 0,00 10 408 780,85 10 408 780,85 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B6CA592-9063-4EFA-8EFD-54E0313CB5AA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uzasadnienie 

Uzasadnienie do Zarządzenia Wójta Gminy Koszarawa Nr 5.2025, z dnia 24 stycznia 2025 roku w sprawie 

wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Koszarawa na 2025 r. 

1. Dokonuje się zmniejszenia o 48.000,00 zł., kwoty rezerwy ogólnej , z przeznaczeniem na wydatki 

związane z zabezpieczeniem wkładu własnego na działalność Klubu Seniora w 2025 roku. ( na etapie 

przyjmowania budżetu brak było decyzji o przystąpieniu do programu). 

 

 Wójt Gminy Koszarawa 

  

Czesław  Majdak 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B6CA592-9063-4EFA-8EFD-54E0313CB5AA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 5.2025 WÓJTA GMINY KOSZARAWA z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a



	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


